
U12

7.11.2014

OSK Olomouc – Gemini Zlín
84:22 (14:5, 23:21, 38:22)
74:26 (12:8, 28:12, 52:20)

body celkem:
Maky Hrabalíková 19(2/1), Maru Pátková 19(2/1), Eli Gieslová 18(1/0), Barča Fišerová 17(2/1), 
Jana Bundilová 16, Svaťa Křůmalová 14(2/0), Terka Pavlíčková 14, Aďa Jurníková 13(2/1), Ani 
Blechová 10, Vendy Murgašová 10, Klárka Brodová 4, Barča Švrdlíková 2, Ivča Eliášová 2

Další soupeř s jednou výraznou hráčkou, která útočí, přihrává a brání za všechny a která téměř 
nesleze z palubovky. Ostatní hráčky jen přihlížejí a když hrají bez své „hvězdy“, tak se nedostanou 
téměř přes polovinu. Tento styl nám prostě nesedí a trvalo nám poločas, než jsme začaly soupeře 
přehrávat. Stačilo jen začít více spolupracovat v útoku i obraně a přesvědčivé vítězství bylo na 
světě. O body se postaraly krásně rovnoměrně všechny hráčky, stejně tak na obraně se podílelo celé 
družstvo. Nemohu a ani nechci vyzvednout žádnou hráčku, tentokrát vyhrál tým.


